



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 52 (21.204)

14 mart 2015-ci il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 13-də Avropa Şurası Parlament Assambleyasının siyasi işlər və demokratiya komitəsinin məruzəçisi Robert Uolteri qəbul edib.

Görüşdə Azərbaycan ilə Avropa Şurası arasında əməkdaşlığın inkişafı, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə bağlı danışıqlar prosesi və münaqişənin nizama salınması perspektivlərinə dair məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı.



2015-ci ilin yanvar-fevral ayları üzrə Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafı

Muxtar respublikada cari ilin yanvar-fevral aylarında 304 milyon 134 min manatlıq Ümumi Daxili Məhsul istehsal olunmuşdur ki, bu da 2014-cü ilin yanvar-fevral ayları ilə müqayisədə 1,5 faiz çoxdur.

Hər bir nəfərə düşən Ümumi Daxili Məhsulun həcmi 2014-cü ilin yanvar-fevral ayları ilə müqayisədə 1,7 faiz artaraq 691,1 manata (840,2 ABŞ dollarına) çatmışdır.

Muxtar respublikada yaradılan Ümumi Daxili Məhsulun tərkibində ilk yeri sənayə



sahəsi tutur. Sənayə üzrə 156 milyon 909 min manat həcmində məhsul istehsal edilmişdir ki, bu da 2014-cü ilin müvafiq dövründəki göstəricini 2,3 faiz üstələmişdir.

İnfrastruktur quruculuğu çərçivəsində əsas kapitalla 157 milyon 590 min manat



həcmində investisiya yönəldilmişdir ki, bu da bir il öncəki göstəricidən 1,5 faiz çoxdur. Cari ildə əsas kapitalla yönəldilmiş investi-

siyaların 136 milyon 907 min manatı və ya 86,9 faizi tikinti-quraşdırma işlərinin payına düşmüşdür.

* * *

2015-ci ilin yanvar-fevral aylarında informasiya və rabitə xidmətlərinin həcmi 8 milyon 378 min manat olmuşdur ki, bu da 2014-cü ilin yanvar-fevral ayları ilə müqayisədə 2,5 faiz çoxdur. Bu müddət ərzində mobil rabitə xidmətlərinin həcmi 6 milyon 979 min manat olmaqla bir il öncəki göstəricini 0,9 faiz üstələmişdir.

* * *

Cari ilin yanvar-fevral ayları ərzində 12 milyon 681 min manat həcmində kənd təsərrüfatı məhsulu istehsal olunmuşdur. Bu, 2014-cü ilin müvafiq dövründəki göstəricidən 5,2 faiz çoxdur. Bu dövr ərzində muxtar respublikada 3,2 min tonət (diri çəkiddə), 4,7 min ton süd istehsal edilmiş, 2014-cü ilin yanvar-fevral ayları ilə müqayisədə ət istehsalı 5,3 faiz, süd istehsalı 1,2 faiz artmışdır.

* * *

Əhali gəlirləri üzrə müsbət dinamika davam etməkdədir. Cari ilin yanvar-fevral aylarında muxtar respublikada əhalinin gəlirləri 2014-cü ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 1,8 faiz artaraq 236 milyon 217 min manat, onun hər bir nəfərə düşən həcmi isə 0,9 faiz yüksələrək 536,7 manat təşkil etmişdir.

* * *

2015-ci ilin yanvar-fevral aylarında muxtar respublika iqtisadiyyatında bir işçiyə hesablanmış orta aylıq əməkhaqqının məbləği 391,7 manat təşkil etmiş və bu göstərici əvvəlki ilin müvafiq dövrünə nisbətən 3,9 faiz artmışdır.

* * *

Muxtar respublika iqtisadiyyatının möhkəmlənməsində, hərtərəfli və dinamik inkişafında xüsusi rolu olan bank sektorunun normal fəaliyyəti təmin olunmuşdur. 1 mart 2015-ci

il tarixə muxtar respublikanın banklarında açılmış bank hesablarının sayı 40777-yə çat-



mışdır ki, bunun da 37379-u və ya 91,7 faizi aktiv hesablardır. 2015-ci ilin yanvar-fevral aylarında açılmış 2523 bank hesabının 2521-i və ya 99,9 faizi aktiv hesablar olmuşdur.

Cari ilin yanvar-fevral aylarında muxtar respublikada 69 POS-terminal quraşdırılmış və bu göstərici 1 mart 2015-ci il tarixə 936-ya çatmışdır.

* * *



Muxtar respublika iqtisadiyyatının şaxələndirilməsi və dinamik inkişafı xarici ticarət əlaqələrinin genişlənməsinə müsbət şərait yaratmışdır. Cari ilin yanvar-fevral aylarında muxtar respublikada 41 milyon 469 min Amerika Birləşmiş Ştatları dolları həcmində xarici ticarət dövriyyəsi qeydə alınmışdır. İxracın həcmi son bir il ərzində 1,9 faiz artaraq 36 milyon Amerika Birləşmiş Ştatları dollarını ötmüş, idxalın həcmi isə 74,1 faiz azalaraq 5 milyon 329 min Amerika Birləşmiş

Ştatları dolları həcmində olmuşdur. Xarici ticarət üzrə 30 milyon 812 min Amerika Birləşmiş Ştatları dollarına yaxın həcmdə müsbət saldo yaranmışdır.

* * *

Sahibkarlıq strukturlarının kredit resurslarına çıxış imkanları davamlı olaraq yaxşılaşdırılmaqdadır. 2015-ci ilin yanvar-fevral aylarında muxtar respublikanın bank və kredit təşkilatları tərəfindən hüquqi və fiziki şəxslərə 19 milyon 957 min manata yaxın kreditlər verilmişdir ki, bu da 2014-cü ilin müvafiq dövründəki göstərici ilə müqayisədə 2,9 dəfə çoxdur.

* * *

Qeyd olunan dövrdə muxtar respublikada bütün sığorta növləri üzrə daxilolmalar 791,2 min manat olmuşdur ki, bu da 2014-cü ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 65,5 min manat və ya 9 faiz çoxdur.

* * *

2015-ci ilin yanvar-fevral aylarında muxtar respublikaya 40 min 476 nəfər turist gəlmişdir ki, bu da 2014-cü ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 1,9 faiz və ya 752 nəfər çoxdur.

* * *



1 fevral 2015-ci il tarixə muxtar respublikada əhalinin sayı bir il öncəyə nisbətən 4425 nəfər və ya 1 faiz artaraq 440101 nəfər təşkil etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət Statistika Komitəsinin
mətbuat xidməti

2015-ci ilin ilk 2 ayı ərzində Naxçıvan Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyi və onun yerli orqanları tərəfindən muxtar respublika ərazisində operativ nəzarətin əhatə funksiyalarına daxil olan məsələlər üzrə 23 vergi ödəyicisində qanunvericiliyin pozulması faktları aşkar edilib və müvafiq tədbirlər görülmüşdür.

Operativ vergi nəzarəti tədbirləri gücləndirilir

Məsələ ilə bağlı nazirliyin Qanunsuz sahibkarlığın aşkar edilməsi şöbəsinin rəisi, vergi xidməti müşaviri Rəşad Əliyev bildirib ki, həyata keçirilən operativ nəzarət tədbirləri zamanı 3 vergi ödəyicisi tərəfindən əhali ilə nağd hesablaşmaların aparılması qaydalarının pozulması, 6 vergi ödəyicisi tərəfindən isə xarici valyuta məbləğlərinin ödəniş vasitəsi kimi qəbul edilməsi qeydə alınıb. Bundan başqa, bəhs edilən dövrdə valyuta sərəvətlərinin ticarət, iazə və xidmət müəssisələrində qanunvericiliklə müəyyən edilən qaydalar pozulmaqla alı-

nıb-satılması və ya dəyişdirilməsi faktları da operativ tədbirlər zamanı aşkara çıxarılan faktlar arasında olub. Bu ilin yanvar-fevral aylarında 5 nəfərin "fərqlənmə nişanı" olmadan avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin daşınması, 3 vergi ödəyicisinin xüsusi rəzlilik (lisenziya) tələb olunan fəaliyyət növləri ilə belə rəzlilik (lisenziya) olmadan məşğul olması, 5 vergi ödəyicisinin isə aksiz markası olmadan alkoqollu içki və tütün məmulatlarının satışı ilə məşğul olması nəzarət tədbirləri zamanı aşkar edilib və qarşısı alınmışdır.

Rəşad Əliyev onu da deyib ki, bu ilin ilk iki ayında keçirilən nəzarət tədbirləri zamanı 1 şəxsin vergi orqanlarında uçota durmadan sahibkarlıq fəaliyyəti

ilə məşğul olduğu faktı qeydə alınıb. Həmin şəxs barəsində qanunmüvafiq qaydada tədbirlər görülmüşdür. Aparılan operativ nəzarət işləri zamanı tərtib edilmiş 1625 manat inzibati cərimə və maliyyə sanksiyası məbləğlərinin tamamilə büdcəyə ödənilməsi təmin edilib. Qeyd olunan dövrdə vergidənyayınma və dövriyyənin gizlədilməsi hallarına qarşı mübarizə məqsədilə 1 vergi ödəyicisində xronometraj metodu ilə müşahidə aparılıb. Müşahidə zamanı müşahidəyədək olan dövriyyələrlə müqayisədə 1000 manat dövriyyə artımına nail olunub.

Bu il muxtar respublikada 540 hektar sahədə yaşıllıqların salınması nəzərdə tutulub



Ötən il olduğu kimi, 2015-ci ildə də muxtar respublikada meşə fondu torpaqlarında, magistral avtomobil yollarının ətrafında, yarımsəhra və səhrələşməyə meyilli ərazilərdə yaşıllaşdırma tədbirlərinin aparılması davam etdiriləcək. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyindən verilən məlumata görə, cari ildə 540 hektar sahədə yaşıllaşdırma tədbirlərinin aparılması nəzərdə tutulub ki, bunun da 200 hektarında meyvə ağacları əkiləcək. Artıq nazirlik tərəfindən ağac əkinlərinin aparılmasına başlanılıb.

Xatırladaq ki, ötən il muxtar respublikada 536,5 hektar sahədə yaşıllaşdırma

tədbirləri həyata keçirilib. Bu tədbirlər zamanı 440 min 700 ədəddən artıq ağac və bəzək kolları əkilib.

Qeyd edək ki, ana təbiətin əsas qoruyucu vasitələrindən biri də yaşıllıqların mühafizəsi və artırılmasıdır. Yaşıllıqlar ekoloji mühitin tarazlığının saxlanılması ilə yanaşı, həm də sağlamlıq mənbəyi rolunu oynayır. Müdriklərimizin "Harada yaşıllıq varsa, orada həyat var" fikri də təbiətə qayğı göstərməyin bir daha vacib olduğu göstərir. Müasir dövrdə yaşıllıqların artırılması yəni atılan hər bir addım bizə sağlam yaşamağa və təbiətin saysız-hesabsız nemətlərindən hərtərəfli istifadə etməyə şərait yaradır. Naxçıvan Muxtar Respublikasında da bu sahədə həyata keçirilən tədbirlər ekoloji tarazlığın pozulmasının qarşısının alınması, təbii sərəvətlərimizin qorunub saxlanması kimi ümumbəşəri əhəmiyyət daşıyır.

Xəbərlər şöbəsi

İstehlakçı hüquqlarının qorunması müasir cəmiyyətimizdə mühüm əhəmiyyət kəsb edən məsələlərdən biridir. 1962-ci il martın 15-də Amerika Birləşmiş Ştatlarında "İstehlakçıların hüquqlarının müdafiəsinə dair Bəyanat" qəbul edilmişdir. Həmin tarixdən etibarən hər il martın 15-i "Ümumdünya İstehlakçı Hüquqlarının Müdafiəsi Günü" kimi qeyd olunur.

1985-ci il aprelin 9-da Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Baş Məclisi istehlakçıların hüquqlarının müdafiəsi üçün rəhbər prinsipləri müəyyənləşdirmiş, bu prinsiplərin qəbul olunması nəticəsində istehlakçı hüquqlarının beynəlxalq səviyyədə tanınması təmin olunmuşdur. Hər il Ümumdünya İstehlakçı Hüquqlarının Müdafiəsi Günü'nün qeyd edilməsi məhz dünya ictimaiyyətinin diqqətini istehlakçı hüquqlarının qorunması problemlərinin həllinə yönəltmək məqsədi daşıyır.

Ölkəmizdə istehlakçıların hüquqlarının müdafiəsi sahəsində dövlət siyasətinin əsası ümummilli liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuşdur. Ulu öndərin təşəbbüsü ilə 1995-ci il sentyabrın 19-da "İstehlakçıların hüquqlarının müdafiəsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanunu qəbul edilmişdir. Qanunun qəbulundan sonra bu sahədə hüquqi bazanın tam şəkildə formalaşdırılması istiqamətində məqsədyönlü və ardıcıl işlər həyata keçirilmişdir. Ötən müddətdə bu istiqamətdə digər normativ-hüquqi aktlar da qəbul edilmiş, istehlakçı hüquqlarının müdafiəsi ilə bağlı məqsədyönlü islahatlar aparılmışdır.

Azərbaycanda iqtisadiyyatın sürətli inkişafı və buna paralel olaraq beynəlxalq ticarət əlaqələrinin dərinləşməsi istehsal olunan yerli məhsulların ixrac qabiliyyətinin artırılması üçün beynəlxalq standartların qəbulu və tətbiqini vacib məsələyə çevirmişdir. Hazırda ölkə-

tehsal olunan məhsulların yüksək keyfiyyətli və rəqabətqabiliyyətli olması, görülən işlərin və göstərilən xidmətlərin müasir standartlara cavab verməsi qarşıda duran prioritet vəzifələrdəndir.

İstehlakçıların tələblərinə əsaslanan iqtisadiyyatın inkişafına nail

zəmin yaradır. Reallaşdırılan tədbirlər çərçivəsində Naxçıvan Muxtar Respublikası Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsi tərəfindən qida təhlükəsizliyinin idarə edilməsi sistemlərinin tətbiqinə, yeyinti məhsullarının istehsalı, emalı, daşın-

tifikat verilmiş, 35 laboratoriyanın akkreditasiyası həyata keçirilmiş və 67 yeni əmtəə nişanının müəhəfizəsi təmin olunmuşdur.

Muxtar respublikada "İstehlak Mallarının Ekspertizası Mərkəzi" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin fəaliyyət göstərməsi də istehlakçıların hüquqlarının qorunmasına xidmət edir. Bu gün istehsal və idxal olunan məhsulların fiziki-kimyəvi və mikrobioloji göstəricilərinin yoxlanılması nəzərdə saxlanılır, məhsullardan nümunələr götürülərək keyfiyyət göstəricilərinin müəyyənləşdirilməsi məqsədilə mərkəzin laboratoriyalarında analiz olunur.

İstehlakçı hüquqlarının qorunmasının əsas məqsədlərindən biri də daxili bazarda süni qiymət artımının qarşısının alınmasından ibarətdir. Muxtar respublikada süni qiymət artımına səbəb ola biləcək halların qarşısının alınması məqsədilə idxal mallarının topdan və pərakəndə satış qiymətləri daim nəzərdə saxlanılır. Əgər məhsulların qiymətlərində artım müşahidə olunarsa, bunun səbəbləri araşdırılır, müqayisəli təhlillər aparılır. Mövsümi qiymət artımının qarşısının alınmasında, əhalinin fasiləsiz olaraq keyfiyyətli kənd təsərrüfatı məhsullarına olan tələbatının ödənilməsində son illər istifadəyə verilən soyuducu anbarların və istixana komplekslərinin, eləcə də müxtəlif olaraq təşkil olunan kənd təsərrüfatı yarmarkalarının da mühüm rolu vardır.

ması və saxlanması vəziyyətinə, ərzaq məhsullarının əmtəə nişanlarının saxtalaşdırılması hallarına, xidmət sahələrində standartlardan istifadənin səviyyəsinə, akkreditasiya sistemində daxil olan laboratoriyaların ümumi fəaliyyətinə və digər qanunla müəyyən olunmuş vəzifələrin icrasına nəzarət məqsədilə davamlı monitorinqlər təşkil olunur.

2014-cü il ərzində istehlakçı hüquqlarının müdafiəsi tədbirləri çərçivəsində komitə tərəfindən standartların tələblərinə uyğun olmayan 57039 manat dəyərində məhsul satışdan çıxarılmışdır. Yerli istehsal üzrə keyfiyyət göstəricilərinin daha da yaxşılaşdırılması məqsədilə 425 istehsal müəssisəsində müşahidə xarakterli monitorinqlər aparılmış və yeni hazırlanmış texniki-normativ-hüquqi aktlar təsərrüfat subyektlərinə təqdim olunmuşdur. İstehsal və idxal olunan məhsullara keyfiyyət göstəriciləri yoxlanıldıqdan sonra, ümumilikdə, 3258 ser-

Bu gün dünyada keyfiyyət standartlarının tətbiqi səmərəli iqtisadiyyat üçün əsas meyar sayılır. Bu səbəbdən də muxtar respublikada əhalinin sağlamlığının və istehlakçıların hüquqlarının qorunması, ətraf mühitin mühafizəsi məqsədilə standartlaşdırma sahəsində həyata keçirilən məqsədyönlü tədbirlər bundan sonra da davam etdiriləcəkdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsinin mətbuat xidməti

15 mart Ümumdünya İstehlakçı Hüquqlarının Müdafiəsi Günüdür

Muxtar respublikada istehlakçı hüquqları etibarlı müdafiə olunur

mizdə bu istiqamətdə məqsədyönlü tədbirlər həyata keçirilir. Məqsəd istehsal prosesinin və istehlakçıların tələblərinə əsaslanan iqtisadiyyatın inkişafına nail olmaq, dünya bazarına keyfiyyətli məhsul çıxarılması prosesini sürətləndirməkdən ibarətdir. Bu gün milli standartların beynəlxalq standartlara uyğunlaşdırılması, müasir tələblərə uyğun yeni standartların qəbulu və tətbiqi prosesi uğurla icra olunmaqdadır. Əsas hədəf ölkədə standartlaşdırmanın inkişaf etdirilməsi və standartlar fondunun təkmilləşdirilməsidir. Çünki bu, bilavasitə ölkə iqtisadiyyatının, sahibkarlığın inkişafında, istehlakçı hüquqlarının etibarlı qorunmasında, məhsul və xidmətlərin keyfiyyətinin yüksəldilməsində başlıca amildir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında da keyfiyyət nəzarət işinin inkişafı və tənzimlənməsi standartlaşdırma, akkreditasiya, metrologiya, uyğunluğun qiymətləndirilməsi üzrə fəaliyyət istiqamətləri vasitəsilə həyata keçirilir. Muxtar respublika iqtisadiyyatının sürətli inkişafı, istehsal müəssisələrinin müasir maddi-texniki baza ilə təchiz olunması beynəlxalq tələblər səviyyəsində qəbul edilən yeni standartların tətbiqinə geniş imkanlar açmışdır. Naxçıvanda is-

tehsal olunan məhsulların yüksək keyfiyyətli və rəqabətqabiliyyətli olması, görülən işlərin və göstərilən xidmətlərin müasir standartlara cavab verməsi qarşıda duran prioritet vəzifələrdəndir. İstehlakçıların tələblərinə əsaslanan iqtisadiyyatın inkişafına nail olmaq, dünya bazarına keyfiyyətli məhsul çıxarılması prosesini sürətləndirməkdən ibarətdir. Bu gün milli standartların beynəlxalq standartlara uyğunlaşdırılması, müasir tələblərə uyğun yeni standartların qəbulu və tətbiqi prosesi uğurla icra olunmaqdadır. Əsas hədəf ölkədə standartlaşdırmanın inkişaf etdirilməsi və standartlar fondunun təkmilləşdirilməsidir. Çünki bu, bilavasitə ölkə iqtisadiyyatının, sahibkarlığın inkişafında, istehlakçı hüquqlarının etibarlı qorunmasında, məhsul və xidmətlərin keyfiyyətinin yüksəldilməsində başlıca amildir.

ması və saxlanması vəziyyətinə, ərzaq məhsullarının əmtəə nişanlarının saxtalaşdırılması hallarına, xidmət sahələrində standartlardan istifadənin səviyyəsinə, akkreditasiya sistemində daxil olan laboratoriyaların ümumi fəaliyyətinə və digər qanunla müəyyən olunmuş vəzifələrin icrasına nəzarət məqsədilə davamlı monitorinqlər təşkil olunur.

İstehsal müəssisələri

"Müasir Məkan"da yeni istehsal sahəsi yaradılıb



Naxçıvan şəhərində fəaliyyət göstərən özəl müəssisələrdən biri də "Müasir Məkan" ət və ət məhsulları istehsalı müəssisəsidir. Bu müəssisə də dövlət qayğısından bəhrələnilib, müəssisəyə Sahibkarlığa Kömək Fondu tərəfindən 2010-cü ilin mart ayında 260 min manat dövlət maliyyə dəstəyi göstərilib.

Naxçıvan şəhərinin Babək məhəlləsində istehsal müəssisəsi üçün torpaq sahəsi ayrılıb, burada müasir layihə əsasında istehsal sexi, xammal və hazır məhsulların saxlanması üçün soyuducu anbar, laboratoriya, inzibati bina tikilib istifadəyə verilib. 2011-ci ilin əvvəlində istifadəyə verilən müəssisədə Polşa istehsalı olan müasir texnoloji avadanlıqlar quraşdırılıb, istehsal prosesinə mərkəzləşdirilmiş qaydada nəzarət təmin edilib. Həmçinin müəssisənin daim təzə ətlə təmin olunması üçün Culfa rayonunun Güllüstan kəndi ərazisində yardımçı təsərrüfat yaradılıb. Hazırda müəssisədə "Naxçıvan", "Halal" və "Doğma tam" adı ilə hissə verilmiş və bişirilmiş kolbasa, eləcə də sosiska istehsal olunur. Onu da qeyd edək ki, müəssisə fəaliyyətə başlayan zaman 2-3 çeşiddə ət və ət məhsulları istehsal olunurdusa, hazırda burada 24 çeşiddə məhsul istehsal edilir.

Burada xammalın qəbulundan tutmuş satışa çıxarılmasınadək texnoloji proseslərə ciddi əməl olunur: ət və hazır məhsul laborator analizdən keçirildikdən sonra istehsalə və satışa buraxılır.

"MM" əmtəə nişanı ilə satışa çıxarılan məhsullar alıcılar tərəfindən rəğbətlə qarşılanırlar. Müəssisədə istehsal olunan məhsulların ölkəmizin digər regionlarında satışını təmin etmək məqsədilə Bakı şəhərində satış mərkəzi yaradılıb. Gələcəkdə müəssisədə istehsal edilən məhsulların xarici bazarlara çıxarılması da planlaşdırılır.

İqtisadi əlaqələrin genişlənməsi sahəsində daxili bazarın tələbatına uyğun yeni istehsal sahələrinin yaradılması məqsədilə ətin konservləşdirilməsi və tara istehsalı sahələrinin biznes planı hazırlanıb Sahibkarlığa Kömək Fonduna təqdim olunub. Layihənin reallaşması üçün Sahibkarlığa Kömək Fondundan 2013-cü ilin sentyabr ayında dövlət maliyyə dəstəyi göstərilib və layihənin icrasına başlanılıb. Ətin konservləşdirilməsi istehsalı sahəsi üçün Almaniyanın "ASCA" şirkətindən istehsal gücü saatda 600 ədəd 400 qramlıq tara olan, ətin konservləşdirilməsi istehsalı sahəsində isə istifadə olunacaq tara istehsalı üçün Çin istehsalı olan müasir texnoloji avadanlıqlar alınıb quraş-

dırılıb. Yüksək keyfiyyət göstəriciləri ilə seçilən bu yerli məhsul alıcılar tərəfindən razılıqla qarşılanıb. Elə bu səbəbdəndir ki, "Müasir Məkan" ət və ət məhsulları istehsalı müəssisəsi "Biznesdə uğur-2014" mükafatının "İlin məhsulu" nominasiyası üzrə qalibi olub.

Carı ildə müəssisədə ətin qovrulması istehsalı sahəsinin yaradılmasına başlanılıb. Layihəyə uyğun olaraq, müəssisənin ərazisində yeni istehsal sahəsi üçün əlverişli şərait yaradılıb. Türkiyə Respublikasının bu sahə üzrə qabaqcıl təcrübəyə malik şirkətləri ilə müqavilələr bağlanılıb, istehsal gücü gündə 2 ton olan müasir texnoloji avadanlıq alınıb gətirilib. Həmin avadanlıqlar şirkətin mütəxəssisləri tərəfindən quraşdırılıb. İstehsal olunan qovurma 0,5, 1 kiloqramlıq taralarda satışa çıxarılacaq. Hazırda ətin qovrulması istehsalı sahəsində sınaq-yoxlama işləri aparılır. Yaxın günlərdə bu yerli məhsul da alıcılar təqdim olunacaq.

Yeni istehsal sahələrinin yaradılması daxili bazarı keyfiyyətli yerli ərzaq məhsulları ilə təmin etməklə yanaşı, yeni iş yerlərinin açılmasına da əlverişli şərait yaradıb. Müəssisə tam gücü ilə fəaliyyət göstərən zaman 15 nəfər daimi işlə təmin olunacaq.

✎ Kərəm HƏSƏNOV

Fevralın 9-da Naxçıvan Muxtar Respublikasında 2014-cü ilin yekunları və qarşıda duran vəzifələrə dair keçirilmiş müşavirədə aidiyyəti orqanlara verilən sahibkarların maarifləndirilməsi, işçilərlə işgötürənlər arasında əmək müqavilələrinin bağlanmasına diqqət artırılması, hər bir sahibkara tabeliyində çalışan işçilər üçün normal iş yeri və istirahət şəraitinin yaradılması, xüsusi istehsal müəssisələrində əməyin təşkili və təhlükəsizlik qaydalarına əməl olunmasına nəzarətin artırılması ilə bağlı tapşırığın icrası istiqamətində Naxçıvan Regional Peşə Tədris Mərkəzində növbəti ixtisasartırma kursuna start verilib.

Növbəti ixtisasartırma kursuna başlanılıb

Naxçıvan

Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin "Texniki təhlükəsizlik və əməyin mühafizəsi normaları, qaydaları və standartlarına əməl olunması" mövzusunda təşkil etdiyi kursa martın 12-də başlanılıb. İxtisasartırma kursuna "Gəmiqaya Sənaye Kompleksi", "Gəmiqaya Daş Məhsulları Kompleksi", "Gəmiqaya Beton Məmulatları Kompleksi", "Gəmiqaya Nəqliyyat", "Dizayn Metalqayma Zavodu", "Dizayn Sənaye Kompleksi" Məhdud Məsuliyyətli cəmiyyətlərinin, Cahan Panel-Radiator və Dam Örtükləri Zavodunun, eləcə də Naxçıvan Şəhər Abadlıq və Təmir-Tikinti İdarəsinin qum-çınqıl istehsalı zavodunun, ümumilikdə, 15 mütəxəssisi cəlb olunub. 6 gün davam edəcək kursda Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidmətinin mütəxəssisləri tərəfindən işçilər üçün normal iş və istirahət şəraitinin yaradılması, əməyin mühafizəsi və təhlükəsizlik qaydalarına əməl olunması, eləcə də bu istiqamətdə



daxili nəzarətin gücləndirilməsi, baş verə biləcək bədbəxt hadisələr və peşə xəstəliklərinin qarşısının alınmasına dair mövzular tədris olunacaq.

Bəhs olunan kursda Naxçıvan Muxtar Respublikası Prokurorluğunun, Səhiyyə Nazirliyinin, Dövlət Baş Sığorta Agentliyinin əməkdaşları tərəfindən iş sahəsində əməyin mühafizəsi və təhlükəsizlik tədbirlərinin görülməməsinə görə məsuliyyət, iş yerlərində sağlam sanitariya-gigiyena şəraitinin yaradılması, iş yerinə qəzalar zamanı zərərçəkənlə ilk tibbi yardımın göstərilməsi, baş verən bədbəxt hadisələr və peşə xəstəlikləri nəticəsində peşə-əmək qabiliyyətinin itirilməsi hallarından işçilərin icbari sığorta olunmalarının zəruriliyi ilə bağlı dərslər keçiləcək.

Yekunda kurs iştirakçılarının bu sahədə bilikləri yoxlanılacaq.

✎ Səbuhi HƏSƏNOV

